
Zápis z předání funkce jednatele dne 29. 5. 2020 
a další úkony inventura dokumentace, ukončení nájemní smlouvy, účetnictví 

spolku, financování - KB banka 

Datum: 

29. 5. 2020, 11:00-14:00 hodin, Novotného lávka, budova ČSVTS Praha, kancelář č. 129 

Zúčastnění:  

JUDr Jiří Kult, Ing. Gustav Chwistek, Ing. Jiří Kratochvíl, nový jednatel Petr Zástěra – 
omluven, nemoc 

1. Předání funkce jednatele 

Na základě rozhodnutí výboru ČSTN dne 13. 5. 2020, 2. videokonference bylo provedeno 
předání funkce od současného jednatele JUDr. Jiří Kult předsedovi ČSTN Ing. Gustavu 
Chwistkovi, zastupujícího nově zvoleného jednatele Petra Zástěru. Jednání byl přítomen i člen 
výboru Ing. Jiří Kratochvíl. Předávací protokol v příloze Zápisu. 

2. Inventura dokumentace ČSTN 

Účastníci během předání funkce jednatele provedli inventuru dokumentace spolku ČSTN 
a vyřadili materiály starší 5 let tykající se zejména účetnictví, kromě 14 šanonů s dokumentací 
pro opětovné posouzení ve smyslu zachování dokumentace spolku dle Zákona č.499/2004 
Sb., Příloha č. 2. Bylo dohodnuto s odstupujícím jednatelem JUDr. Jiřím Kultem, 
že v termínu do 23. 6. 2020 bude provedena s novým jednatelem Petrem Zástěrou schůzka 
v kanceláři na Novotného lávce v Praze za účelem likvidace zbylých materiálu 
a prokonzultování činnost jednatele. 

2. Ukončení nájmu kanceláře č. 129 na Novotného lávce, budova ČSVTS  

Za přítomnosti výkonného místopředsedy ČSVTS Ing Vladimíra Poříze a vedoucího 
provozního oddělení pana Michala Vrňaty bylo rozhodnuto o ukončení nájemní smlouvy 
kanceláře č. 129 k 30. 6. 2020 viz příloha Zápisu. 
Ústně bylo dohodnuto s výše uvedenými zaměstnanci ČSVTS, že případnou dokumentaci 
spolku, která musí být ponechána v našem archivu vzhledem k ukončení nájmu ke dni  
30. 6. 2020, bude možné do 30. 6. 2021 deponovat ve skladu ČSVTS do doby přemístění 
materiálu členům výboru. 
Byli jsme informování o novém ceníku služeb ČSVTS, který je na webových stránkách 
ČSVTS. Požadavky na pronájmy sálů a techniky registruje p. Tomáš Weidner, telefon 
+420 221 082 219 nebo p. Filip Dvořák Filip, telefon +420 221 082 368. 
Pro spolky je významná sleva 50% s tím, že některé často využívané místnosti musí být 
objednávány v dostatečném předstihu. 

  



3. Problematika účetnictví spolku v r. 2020 a od 1. 1. 2021 
S hlavní účetní ČSVTS, paní Krupičkovou bylo dohodnuto, že účetnictví v r. 2020 bude 
provedeno dle zvyklostí. Vzhledem k založení internetbankingu u KB od 24. 2. 2020 však 
v rámci minimalizace účetních úkonů budou jednotlivé transakce prováděny předsedou 
Ing. Gustavem Chwistkem nebo pověřeným členem výboru Ing. Jiřím Kratochvílem, který má 
stejná dispoziční práva. Problematika daňového přiznání za r. 2020 bude řešena dle 
rozhodnutí nové členky výboru a zároveň i nové účetní spolku od 1. 1. 2021 Ing Jana 
Turoňová. 

4. Vedení financování spolku u KB Praha, Spálená 51 
V KB bance byly provedeny předsedou ČSTN Ing. Gustavem Chwistkem příslušné úkony 
pro provádění transakcí pomoci platební karty a zavedení i disponování s prostředky 
pro pověřeného člena výboru Ing. Jiřího Kratochvíla (měsíční výpisy z KB budou zasílány 
na e-maily Ing. Gustava Chwistka a Ing. Jiřího Kratochvíla). Zrušení (snížení) poplatku za 
vedení účtu bude řešeno 24. 6. 2020, nové poplatky KB od 1. 6. 2020 
 

Přílohy: 
1. Předávací protokol z 29. 5. 2020 -jednatel JUDr. Jiří Kult 
2. Ukončení nájemní smlouvy k 30. 6. 2020 kanceláře č. 129 v budově ČSVTS, 

Novotného lávka, Praha 
 
Rozdělovník: členové výboru ČSTN a nestoři-bývalí předsedové JO+VV, auditorka 
Zapsal: Ing. Gustav Chwistek 
předseda ČSTN 
31.5.23020 






